ПРОТОКОЛ № 121
Заседания Дисциплинарного комитета
Ассоциации Саморегулируемая организация
«Газораспределительная система. Проектирование»

Дата проведения заседания: «20» ноября 2024 г.
Место проведения заседания: г. Санкт-Петербург
Время начала заседания: 09:00.
Время окончания заседания: 09:20.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «ГС.П»:
- Коваленко А.М.;
Члены Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «ГС.П»:
- Власенко В.В. – заместитель Председателя Дисциплинарного комитета;
- Белик А.В.;
- Беляева И.А.;
Секретарь Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «ГС.П» - Данилишин Б.Т.
Кворум по всем вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О неприменении мер дисциплинарного воздействия в отношении члена Ассоциации СРО «ГС.П»

РЕШЕНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА
АССОЦИАЦИИ СРО «ГС.П»

1. СЛУШАЛИ:
Директора Ассоциации СРО «ГС.П» Данилишина Б.Т., который доложил о том, что согласно решению Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «ГС.П» (протокол № 120 от 06.11.2024) и распоряжению Директора Ассоциации СРО «ГС.П» № 120 от 20.11.2024г. 20 ноября 2024 года в отношении члена Ассоциации СРО «ГС.П» Акционерного общества «Кисловодскгоргаз» (ИНН 2628010558, ОГРН 1022601314933, адрес местонахождения: 357703, Ставропольский край, г. Кисловодск, ул. Нелюбина, дом 5, номер в реестре членов СРО – 134, далее – АО «Кисловодскгоргаз») проведена внеплановая проверка, о чем был составлен акт № 120 от 20.11.2024. Итоги внепланового мероприятия по контролю: Общество предоставило документы согласно Извещению о проведении контрольного мероприятия за исх. № 02-444/24-0 от 10.10.2024г.
ГОЛОСОВАЛИ: 	За – 4 (100 %)
				Против – 0 (0 %)
				Воздержались – 0 (0 %)
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВИЛИ:
Информацию Директора Ассоциации СРО «ГС.П» Данилишина Б.Т. об АО «Кисловодскгоргаз» принять к сведению.
Не применять к АО «Кисловодскгоргаз» мер дисциплинарного воздействия в виде Предписания об обязательном устранении выявленных нарушений в установленный Дисциплинарным комитетом Ассоциации СРО «ГС.П» срок.
Настоящее решение Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «ГС.П» подлежит размещению на официальном сайте Ассоциации СРО «ГС.П» в день принятия.

Председатель 					      ______________ А.М. Коваленко
Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «ГС.П»

Секретарь 						     ______________ Б.Т. Данилишин
4

1